真狩村では、「涼み処」に協力いただける施設を募集しています。

ご協力いただける場合は、真狩村役場住民課保健係（FAX 45-3162、

℡ 45-3612）まで下記をご提出ください。

真狩村「涼み処」応募用紙

  年  月  日

真狩村長 様

（申請者）

住所又は所在地                 

氏名又は名称
及び代表者の氏名                

電話番号                    

涼み処の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

施設名称

所在地

利用可能場所の概要

※具体的な場所や注意事項等を御
記入ください。

 開放可能日時

※運用期間中（7月24日から8月30
日まで）の施設の営業日時を御
記入ください。

曜日

時間

受入可能人数                         

         人

連絡先電話番号

 ※上記内容は真狩村ホームページ等にて公開します。